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Nazlı Ilıcak çok pişmanmış Nagehan Alçı'dan tahliye çağrısı

    22

Habertürk gazetesi yazarı Nagehan Alçı bugünkü köşesinden FETÖ'den tutuklu Nazlı
Ilıcak'ın tahliye edilmesi için çağrı yaptı.

Abone ol 
FETÖ'nün medya yapılanması davası kapsamında tutuklu bulunan gazeteci Nazlı Ilıcak salı günü
yeniden hakim karşısına çıkıyor. Nazlı Ilıcak'ın durumunu bugünkü köşesine taşıyan Habertürk
gazetesi yazarı Nagehan Alçı ise şaşırtan bir çağrıda bulundu. Nagehan Alçı, bugünkü köşesinden
Nazlı Ilıcak'ın 'çok pişman' olduğunu yazdı ve salı günü tahliye edilmesini istedi.

İşte Nagehan Alçı'nın "Nazlı Ilıcak ve geçmiş günler" başlığıyla bugünkü köşesinden yazdıkları:

"Nazlı Ilıcak’la 2013-2014 döneminde çok program yaptık, Gülenistlerin darbeci bir çete olup
olmadığına dair çok kavga ettik. Evet o hep sonuna kadar bu örgütü savundu, Fethullah Gülen’in
karanlık yüzünü göremedi. Fakat şimdi çok pişman. Gülen’den nefret ediyor. 1 yılı aşkın süredir
cezaevinde ve 73 yaşında. Onun yaşında birçok sanık yaş haddinden tahliye edilip tutuksuz
yargılanıyor. Konu Nazlı Ilıcak olduğu zaman istisna yapılmayacağını, salı günkü duruşmada yaşı
dikkate alınarak onun da tahliye edileceğini umuyorum..."
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Hakkari'de terör operasyonu teröristler böyle
etkisiz hale getirildi

Türkiye isterse Musul ve Kerkük'e girebilir
1926'daki anlaşmanın şartları!

Referandum öncesi Barzani'yi kızdıracak karar
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Ankara ve İstanbul'da FETÖ operasyonu!

Rusya ve Barzani cephesinde kritik gelişme!
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Bartın'da öğrenci servisi devrildi: 6 öğrenci yaralandı
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Zaman'ın gözdeleri yargı önünde! Mümtazer Türköne de var

Zaman'ın gözdeleri yargı önünde! Mümtazer
Türköne de var

Dolar kaç TL 18 Eylül 2017 altın fiyatları son durum
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